
Писмото се издава в 1 екземпляр за класиране в УАСО и се насочва чрез АИССО.

ДО

15.2.2024 г.

X СОА24-ВК66-1401/15.02.2...
рег. индекс

                                       

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
ОТ ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ

НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ОТНОСНО: определяне на представители в Областния съвет на развитие на
област София

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Столичния общински съвет е получено писмо с рег. № СОА24-ДИ09-

132/15.02.2024 год. от г-жа Вяра Тодева – Областен управител на област София

относно необходимостта от актуализиране състава на Областния съвет за развитие на

област София.

Областният съвет за развитие приема решения за сключване на

споразумения за сътрудничество с други области в страната и извън нея за

осъществяване на съвместни дейности по регионалното развитие и териториалното

сътрудничество; съгласува изготвените съгласно Закона за водите регионални

генерални планове за В и К системите и съоръженията, генерални планове на

агломерации над 10 000 еквивалентни жители за В и К системите и съоръженията,

инвестиционните програми към регионалните генерални планове за В и К системите и

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/



Писмото се издава в 1 екземпляр за класиране в УАСО и се насочва чрез АИССО. 
 

съоръженията, и инвестиционните програми към генералните планове на агломерации 

над 10 000 еквивалентни жители за В и К системите и съоръженията; разглежда и 

обсъжда въпроси, които имат отношение към развитието на областта. По решение на 

областния съвет за развитие се създават постоянни или временни комисии, които 

подпомагат дейността му. Постоянните комисии се създават в областта на 

пространственото развитие, устройството на територията и строителството, 

индустрията и новите технологии, транспорта и енергетиката, туризма и околната 

среда, здравеопазването, образованието, пазара на труда и други. 

В тази връзка и с оглед спазване разпоредбата на чл. 22 от Закона за 

регионалното развитие, чл. 45, ал. 4 от Правилника за прилагане на Закона за 

регионалното развитие, чл. 21, ал. 1, т. 15 и т. 23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл. 10, ал. 1 от Правилника за 

организация и дейността на Столичния общински съвет прилагам проект на решение. 

Приложения:  1. Проект на решение; 

  2. Писмо с рег. № СОА24-ДИ09-132/15.02.2024 год. 

 

 

            

ВНОСИТЕЛ: 
 
 

Възстановим подпис

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
Председател на Столичния общински съвет
Подписано от: TSVETOMIR ILIEV PETROV  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Писмото се издава в 1 екземпляр за класиране в УАСО и се насочва чрез АИССО. 
 

 
ДО 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е № ____________________ 
 

на Столичния общински съвет 
 

от  ___________ 2024 година 
 

За определяне на представители в Областния съвет на развитие на 
област София  

 
На основание чл. 22 от Закона за регионалното развитие, чл. 45, ал. 

4 от Правилника за прилагане на Закона за регионалното развитие, чл. 21, 
ал. 1, т. 15 и т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл. 10, ал. 1 от Правилника за организация и дейността 
на Столичния общински съвет 
 

С Т О Л И Ч Н И Я Т ОБ Щ И Н С К И С Ъ В Е Т 
 

Р Е Ш И: 
 

I. Определя 25 (двадесет и пет) представители на Столичния 
общински съвет в Областния съвет на развитие на София област, както 
следва: 

1. – общински съветник; 
2. – общински съветник; 
3. – общински съветник; 
4. – общински съветник; 
5. – общински съветник; 
6. – общински съветник; 
7. – общински съветник; 
8. – общински съветник; 
9. – общински съветник; 
10. – общински съветник; 
11. – общински съветник; 
12. – общински съветник; 
13. – общински съветник; 

 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/ 



Писмото се издава в 1 екземпляр за класиране в УАСО и се насочва чрез АИССО. 
 

14. – общински съветник; 
15. – общински съветник; 
16. – общински съветник; 
17. – общински съветник; 
18. – общински съветник; 
19. – общински съветник; 
20. – общински съветник; 
21. – общински съветник; 
22. – общински съветник; 
23. – общински съветник; 
24. – общински съветник; 
25. – общински съветник. 

 
 
Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на ______________ 2024 г., Протокол № ____, точка 
_____ от дневния ред, по доклад № ____________ и е подпечатано с 
официалния печат на Столичния общински съвет. 
 
 
    Председател на Столичния 
    Общински съвет   _________________ 
         /Цветомир Петров/ 
 

 
 
 
 
 

 
 


